
UCHWAŁA NR II/5/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018r. , 
poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się komisję rewizyjną w składzie:

1. Bałdyga Zofia

2. Brodzik Małgorzata

3. Drężek Jarosław

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: BC29C2EF-FE73-4C0D-B015-F2757E589863. Uchwalony Strona 1




